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II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 355695-2018 - Ippjanar
Spanja-San Fernando: Fornimenti u aċċessorji elettriċi
OJ S 155/2018 14/08/2018
Avviż dwar il-profil tax-xerrej
Fornituri

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità/entità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: Alcaldía del Ayuntamiento de San Fernando
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: P1103100B
Indirizz postali: C/ Real, 63
Belt: San Fernando
Kodiċi NUTS: ES612 Cádiz
Kodiċi postali: 11100
Pajjiż: Spanja
Persuna ta’ kuntatt: Alcaldía del Ayuntamiento de San Fernando
Posta elettronika: contrataciones@sanfernando.es

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: https://contrataciondelestado.es
Indirizz tal-profil tax-xerrej: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikazzjoni
Id-dokumenti tal-akkwist huma disponibbli għal aċċess mingħajr restrizzjoni u dirett sħiħ, 
mingħajr ħlas, fuq: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=qmvGhZUlpSerz3GQd5r6SQ%3D%3D

Tip ta’ awtorità kontraenti
Awtorità reġjonali jew lokali

Attività ewlenija
Servizzi pubbliċi ġenerali

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
Suministro de material eléctrico, por lotes, para las instalaciones de alumbrado público del 
Ayuntamiento de San Fernando
Numru ta' referenza: SC 57/2018

Kodiċi ewlieni CPV
31680000 Fornimenti u aċċessorji elettriċi

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti
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VI.5.

VI.3.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Deskrizzjoni

Il-post tat-twettiq
Kodiċi NUTS: ES612 Cádiz

Deskrizzjoni tal-akkwist
Suministro de material eléctrico, por lotes, para las instalaciones de alumbrado público del 
Ayuntamiento de San Fernando.

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Informazzjoni addizzjonali

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
10/08/2018


